O 3

Aethe-

19 Viuet mortui tui, interfecti mei resurgent. Expergiscimini & laudate qui habitatis in puluere: quia ros lucis, ros tuus: & terram gigantum detrahes in ruinam.

20 Vade popul^{us} meus in cubicula tua, claude ostia tua super te. Abscondere modicum ad momentum, donec pertuñseat indignatio mea.

21 Ecce enim Dominus egredietur de loco suo, vt visitet iniquitatem habitatoris terræ contra eum: & reuelabit terra sanguinem suum, & non operiet vltiã interfectos suos.

Cap. 27.

1 In die illa visitabit Dominus in gladio suo duro & grandi & forti super Leuiathan serpentem veetem: & super Leuiathan serpentem tortuosum, & occidet cetum qui in mari est.

Lans & com-
mendatio
martyrij.

Manifestum
de resurre-
ctione corpo-
rum testimo-
nium.

Aethereâsque arces mortalibus inuidet agris,
 Hunc (inquam) spumante salo maria alta tenentem,
 Fluctûsque arrepto sulcantem pectore cetum,
 Armatus gladio Deus, hamatâque bipenni,
 Conficiet victor, truncumque relinquet arenâ
 Per fossam innumeris repetita per ilia plagis.

2 In die illa vinea
 meâ cantabit ei.

Victorem superi, victorem hominêsque loquentur,
 Littora victorem, vallêsque lacûsque sonabunt.
 Tam longo tandem terrore metuque soluti
 Praecipue mater generosi siluaracemi
 Vitea, sola tui pretiumque & causa laboris,
 Optime seruator, caso secura dracone,
 Cantabit melicum, victori epinicia, carmen.

Ecclesia hic
 sub vinea ty-
 po intelligi-
 tur.

3 Ego Dominus qui
 seruo eam, repente
 propinabo ei: ne forte
 visitetur contra eam,
 nocte & die seruo eâ.

3 Ipse autem pede terga premens immania leuo
 Porrecti in ventrem per bis duo iugera monstri,
 Vinctumque suum aspectans, vna s'q; rubentes,
 Hinc procul, edico, procul hinc absistite furum
 Turba rapax (dicet) seuo'que animalia dente
 Noxia; quam posui pulchro Deus ordine vitem,
 Idem ego seruabo, manibus ne tangat avaris
 Fur, rostro-ve sagax vulpecula rodat adunco:
 Ne-ve suo teneram ledat canis aestifer astro:
 Tempestiuus eam, me demittente, rigabit
 Aduersus solem resolutis nubibus imber.
 Illam ego, siue dies, seu nox eat humida, celo
 Peruigil obseruo, ne qua' malus ingruat hostis,
 Insidias hostis non nunquam intentus ad omnes.

4 Non est indignatio
 mihi. Quis dabit me
 spinam aut veprem
 in proelio? gradiar su-
 per eam, succendam
 eam pariter.

4 Inuide quid speras? An me vesane putasti
 Velle meis spinas vepresque inducere cultis,
 Aut flamma immissa felices vrere plantas?
 Aut conculcatas pessundare? militibus-ve
 Siluicolis-ve feris populandum pandere septum?
 5 An non (quod potius reor & sic numine firmo)
 Impendam vires istas roburque, meorum
 Tutela? & vitem quam nos consequimus ipsi,
 Vt caepi, seruabo, colam? colet illa colentem,
 Et mecum stabili componet fœdere pacem,
 Pacem quam nullo discordia tempore rumpet.